
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2022 

WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 02 czerwca 2022r. 

 

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy. 

 

              Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r.  poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 3/2020 Wójta Gminy Goworowo z dnia   

13 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Goworowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy                 

„ Kierownik USC” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 

przypadku wyrazami „ Z-ca Kierownika USC”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 
                                                                     Wójt Gminy 

                                                                 / - / Piotr Kosiorek 


